
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых 

актов  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ                           

«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»                      

и Законом Владимирской области от 14.02.2013 № 21-ОЗ «О развитии 

добровольчества (волонтерства) во Владимирской области», п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу: 

 приказ Министерства социальной защиты населения Владимирской 

области от 30.11.2023 № 38-н «Об утверждении Порядка взаимодействия 

Министерства социальной защиты населения Владимирской области                             

и подведомственных ему учреждений социального обслуживания 

Владимирской области с организаторами добровольческой (волонтерской) 

деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями при 

оказании социальных услуг в стационарной форме социального 

обслуживания»; 

 приказ Министерства социальной защиты населения Владимирской 

области от 12.11.2024 № 25-н «О внесении изменений в приказ Министерства 

социальной защиты населения Владимирской области от 30.11.2023 № 38-н». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                

на заместителей Министра по курируемым направлениям деятельности. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 декабря 2025 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о. Министра  О.В. Артемьева 
 

 

 


